
2019
Boletim 

de 
Serviço

MARÇO

IFPB 
Campus Avançado 

Cabedelo Centro

(LEI Nº 4.965/1966)

+55 (83)  991174053       |      www.ifpb.edu.br/cabedelocentro      |     Cabedelo -  PB



D I V U L G U E - S E  
K e i t i a n a  d e  S o u z a  S i l v a  

D i r e t o r a  G e r a l  
 

20
19

DIREÇÃO GERAL 
Keitiana de Souza Silva 

 
 

COORDENAÇÃO DE  DE ENSINO 
Isabela Augusta Carneiro Bezerra 

 
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

Andreza Ferreira Lima Paiva



A T O S  D A  
D I R E Ç Ã O  G E R A L 20

19





MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 3/2019 - DCACC/REITORIA/IFPB, de 19 de março de 2019.

A diretora geral do Campus Avançado Cabedelo Centro do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria Nº 1470/2016, Reitoria, publicada em 13 de Maio de 2016,
no uso de suas atribuições legais e de suas competências definidas na portaria Nº 534/2011, da Reitoria,
de 19 de março de 2019.

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor Nilmário Galdino Guedes, docente, matrícula SIAPE 4321598, do quadro permanente de pessoal
deste Instituto do Campus Avançado Cabedelo Centro, como responsável pelo Programa de Acompanhamento de Egressos,
conforme Resolução n° 43-CS, de 20 de fevereiro de 2017.

Art 2° É imprescindível a entrega de relatório semestral das atividades desenvolvidas pelo Programa de Acompanhamento de
Egressos - PAE e apresentá-lo a Direção Geral do campus, à Diretoria de Planejamento e Gestão das Políticas Estudantis da
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE.

Art 3° Esta portaria entra em vigor na presente data. Estabelecer o prazo de 90 (noventa) dias para a execução da atividade.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Keitiana de Souza Silv a, DIRETOR - CD4 - DCACC-RE, em 19/03/2019 14:12:10.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/03/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

32960
aeb96d2396





MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 4/2019 - DCACC/REITORIA/IFPB, de 19 de março de 2019.

A diretora geral do Campus Avançado Cabedelo Centro do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria Nº 1470/2016, Reitoria, publicada em 13 de Maio de 2016,
no uso de suas atribuições legais e de suas competências definidas na portaria Nº 534/2011, da Reitoria,
de 19 de março de 2019.

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor Nilmário Galdino Guedes, docente, matrícula SIAPE 4321598, do quadro permanente de pessoal
deste Instituto do Campus Avançado Cabedelo Centro, como responsável pelo Programa de Acompanhamento de Egressos,
conforme Resolução n° 43-CS, de 20 de fevereiro de 2017.

Art 2° É imprescindível a entrega de relatório semestral das atividades desenvolvidas pelo Programa de Acompanhamento de
Egressos - PAE e apresentá-lo a Direção Geral do campus, à Diretoria de Planejamento e Gestão das Políticas Estudantis da
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE.

Art 3° Esta portaria entra em vigor na presente data. Estabelecer o prazo de 90 (noventa) dias para a execução da atividade.

Keitiana de Souza Silva

Diretora Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Keitiana de Souza Silv a, DIRETOR - CD4 - DCACC-RE, em 19/03/2019 14:15:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/03/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

32965
7cefab66ad


	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por: (1)

